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NETTLEIEPRISER GJELDENE FRA 1. OKTOBER 2025 

 
Nettleien består av tre deler:  

1. Fastledd 
2. Energiledd 
3. Offentlige avgiŌer 

 
1. Fastleddet 

Fastleddet bestemmes av gjennomsnittet av de 3 høyeste effekttopper i måneden 
avregningen gjelder for. Effekttoppen er forbruket i den klokketimen du bruker mest strøm i 
døgnet. Dersom du jevner ut strømforbruket gjennom døgnet, får du et lavere fastledd enn 
om du bruker mye strøm på én gang. For eksempel vil det lønne seg å ikke vaske klær, lage 
middag og lade elbil samtidig. Har du elbil, er det lurt å lade den sakte gjennom natta.  

2. Energileddet 

Energileddet bestemmes av hvor mye strøm du bruker totalt (antall kilowattimer), og når tid 
på døgnet du bruker strømmen. Du betaler mindre pr. kilowattime om natten og i helgen 
enn om dagen. Natten regnes på hverdager fra kl. 22 til kl. 06. Helgen regnes som lørdag og 
søndag samt helligdager.  

I energileddet skal også Forbruksavgift (elavgift) til staten og avgift til energifondet (Enova) 
inngå.  

Du kan se effektkurven din på «Min side"  

3. Offentlige avgifter 

De statlige avgiftene omfatter en lovpålagt innbetaling til energifondet Enova, elavgift og 
merverdiavgift. Har du et årlig forbruk på 20 000 kwh utgjør statlige avgifter over halvparten 
av det du betaler i nettleie.  

Husk at kostnaden for strømmen kommer i tillegg til nettleien. 

Nettleieavtalen er bindene så lenge anlegget er tilkoblet nettet. 
 

Ved oppsigelse og ny tilknytning innen 12 måneder vil et påsettingsgebyr på 2000 kr bli 
fakturert.  

 

 



Prisliste gjeldende fra 1.oktober 2025 

Priser privatkunder 

Prisene gjelder for alle forbrukskunder – dvs. alle typer boliger og fritidsboliger. 

Fastledd EffekƩopp pr Ɵme Kr/måned 
1 0-2  319,10 
2 2-5  478,70 
3 5-10  623,70 
4 10-15  768,80 
5 15-20 1015,30 
6 20-25  1269,20 

 
Over 25 kWh: Se pristabell for næring. 

Energiledd, øre/kWh Dag (06-22) NaƩ/helg/helligdager (22-06) 
Energiledd 53, 1 øre/kWh 44,4 øre/kWh 

 
Alle priser er inkl. mva og prisene er inkl avgift til energifondet (Enova) på 1,25 øre/kWh og 
forbruksavgiften (elavgiften). 

Forbruksavgift  
01 januar til 31 mars:   12,23 øre/kWh. 
01 april til 30 september:  21,16 øre/kWh.   
01 oktober til 31 desember:  15,66 øre/kWh. 

Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter 

Priser næringskunder med årsforbruk under 100 000 kWh 

Fastledd EffekƩopp pr Ɵme Kr/måned* 
1 0-2  321,96 
2 2-5  449,56 
3 5-10  565,56 
4 10-15  681,66 
5 15-20 878,96 
6 20-25  1082,06 
7 25-50 1575,16 
8 50-75 2387,46 
9 75-100 2967,66 

10 100-3000 3547,86 
   

*Tabellen viser pris eks. mva, inkludert Enova-påslag i fastleddet på 800 kroner pr. år 

 

Energiledd, øre/kWh Dag (06-22) NaƩ/helg/helligdager (22-06) 
Energiledd 24,55 øre /kWh* 17,59 øre/kWh* 
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*Prisene er eksklusive: 

 AvgiŌ på elektrisk kraŌ (ElavgiŌ) 
o 9,79 øre/kwh i perioden januar Ɵl mars 
o 16,93 øre/kwh i perioden april Ɵl september 
o 12,53 øre/kWh i perioden oktober Ɵl desember 

 25 prosent merverdiavgiŌ (mva) 

Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter 

 

Priser næringskunder med årsforbruk over 100 000 kWh 

Hva Pris 
Fastledd 928,30 kr/mnd 
Enova-påslag 800 kr/år 
Effektledd, sommer (april-september) 41,77 kr pr kw (effekƩopp pr 

mnd) 
Effektledd, vinter (oktober-mars) 53,36 kr pr. kw (effekƩopp pr 

mnd) 
Energiledd 10,16 øre/kwh 

 

Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter 

 

 


